1
3

[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЬШЕКОЛОДЕЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
22 сессия     IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е

      07 августа 2012г.                  с. М-Колодезь                          № 91 -рс
О внесение изменений в « Бюджет сельского поселения

Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского

муниципального района  на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов.»
Рассмотрев  принятый в первом чтении  проект «Бюджета сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», учитывая решение постоянной комиссии  по экономике и бюджету, руководствуясь   Уставом сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет, Законом Липецкой области «О бюджетном процессе  Липецкой области», Положением  «О бюджетном процессе  Меньшеколодезского сельсовета», Совет депутатов сельского поселения  Меньшеколодезский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1.Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет  Долгоруковского муниципального района  на 2012год и на плановый период 2013 и 2014годов» (прилагаются).

2.Направить нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания  и официального обнародования .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 Председатель  Совета депутатов
сельского поселения

Меньшеколодезского сельсовета                                                      А.С.Алехин
И З М Е Н Е Н И Я

в бюджет сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2012год

и на плановый период 2013 и 2014годов

Приняты

Советом депутатов

Меньшеколодезского сельсовета

07 августа 2012г

Статья1. Внести в Бюджет сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского муниципального района  на 2012год и плановый период 2013 и 2014годов  от 27 декабря 2011года №69-рс ( с изм. 16.03.2012г №78-рс, с изм.25.04.2012г №79-рс, с изм. 28.05.2012г №81-рс, с измен. 06.07.2012 № 86-рс) следующие изменения:
  1) приложение 3,5,7,15 изложить в новой редакции;

            Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт  вступает в силу после официального обнародования.

     Глава сельского поселения

      Меньшеколодезкий  сельсовет                                                А.С.Алехин

с.М-Колодезь

07.08.12г

НПА-№ 28

Изменения бюджета  сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет
Долгоруковского муниципального района Липецкой области

 на 2012год

                                                                             к решению

                                                                         Совета депутатов

Меньшеколодезского сельсовета

                                                                      от 07.08.2012г №91  -рс

	План
годовой
	Изменения
(+ увеличен.,

     - уменьш.)
	С учетом
изменений

	Доходы:
	756,0

	756,0

	Налог на доходы физических лиц
	88,0

	88,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	            13,0

	13,0

	Налог  по упрощенной системе налогообл.
	             6,0

	6,0

	Налог на имущество физических лиц
	43,0

	43,0

	Земельный налог
	491,0

	491,0

	Госпошлина
	4,0

	4,0

	Арендная плата за землю
	70,0

	70,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	40,0

	40,0

	Доходы от продажи земельных участков
	1,0

	1,0

	ИТОГО ДОХОДОВ:
	          756,0

	756,0

	Дотация
	1955,2

	1955,2

	Субвенция
	55,2

	55,2

	Субсидия
	1272,4

	1272,4

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	4038,8

	4038,8

	РАСХОДЫ
	План
2012г
	Изменения
(+ увелич.,

- уменьшен.)
	С учетом
изменений
2012г

	Общегосударственные вопросы
	1535,5
	   +14,0
	1549,5

	Национальная оборона
	55,2

	55,2

	Национальная безопасность
	           46,5
	        -14,0
	32,5

	Национальная экономика
	           294,8
	+122,0
	416,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1373,4
	       -122,0
	1251,4

	Культура
	1058,4

	1058,4

	Спорт
	5,0

	5,0

	Условно утвержденные расходы

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	       4368,8

	4368,8

	(Дефицит -) (Профицит +)
	-330,0

	-330,0